
MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR DNSOBJ 11/2020

Příloha Výzvy č. 1 - Objednací list
„Minitendr 22/266_ Hrací karty a Průvodce evaluátora"

Číslo objednávky uveďte laskavě RP:
na dodacím listu a faktuře 3661/5139/10-zdroje EU
Telefon: 3661/5139/9-SR ČR
Vyřizuje:
IČO:

Účet 6.:
Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: H.R.G. spol. s r.o.
Svitavská 1203
570 01 Litomyšl
IČO: 47471611

Objednáváme:

Předmětem zakázky „Minitendr 22/266_Hrací karty a Průvodce evaluátora" je výroba a dodávka hracích karet
v souladu s technickou specifikací (viz níže část A) včetně dodání zkušebních výtisků - maket dodaných objednatelem
před zadáním do tisku. Dále je předmětem zakázky výroba a dodávka publikací v souladu s technickou specifikací -
(viz níže část B). Součástí objednávky je i dodání zkušebních výtisků - maket. K dodání všech kusů hracích karet a
publikací dojde až po schválení zkušebních výtisků objednatelem.

Termín dodání:

- Dodání hracích karet: zkušební tisk - makety do 10 pracovních dní od data předání tiskových podkladů.
Tisk do 20 pracovních dní od schválení kontrolních výtisků.

- Dodání publikací: zkušební tisk - maketa do 5 pracovních dní od data předání tiskových podkladů. Tisk do
15 pracovních dní od schválení kontrolních výtisků.

Cena plnění celkem (A+B): 136.900,- Kč bez DPH; 159.984,- Kč s DPH (naceněníjednotlivých položek-viz další

list)

Na faktuře prosím uvádějte: Hrazeno z OPTP 2014-2020, projektu „Zajištění publicity ESI fondů 2,
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000169“

Digitálně podepsal
Datum:2020.06.2313:28:38+02'00'

ředitel Odboru publicity a evaluací fondů EU
Akceptace objednávky dodavatelem:

Poznámka k fakturaci:
Fakturu zasílejte na Odbor publicity a evaluací fondů EU, MMR ČR, Staroměstské náměstí 6,110 15 Praha 1. Doba
splatnosti činí 30 dní.
Dodavatel bere na vědomí, že je na základě této objednávky povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (ZS, ŘO OPTP, MMR, Ministerstvo financí, Evropské komise, Evropského
účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní
správy) a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu objednávky a
poskytnout jim součinnost.__________________________________________________________________________





Část A - Objednací list číslo 
DNSOBJ 11/2020

Název Formát Spad Barevnost
Povrchová

úprava Papír Počet karet Poznámka Počet ks
Cena
v Kč

bez DPH
DPH

Cena
v Kč

s DPH

Hrací karty 62x104 mm 3 mm CMYK 4/4

karetní lak 
z obou stran 300g/m2

karetní
karton

33

karty budou mít 
zaoblené rohy a 
budou v krabičce 

odpovídající 
velikostí.

Krabička bude 
potisknuta 

rovněž naší 
grafikou

2000 84900 17829 102729

Distribuce (viz distribuční seznam níže) 500 105 605

Celková cena (A + B) 136900 23084 159984

Distribuční seznam

Instituce Ulice PSČ Obec Údaje k vykládce Hrací karty ks

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské nám. 6 (vjezd z Pařížské 6, 
povolení pouze pro vozidla do 3,5 tuny, vykládka 
kolem 8 hod. ranní)

110 15 Praha 1 přízemí 2000

Část A - Objednací list číslo
DNSOBJ 11/2020

Povrchová Cena Cena
Název Formát Spad Barevnost úprava Papír Počet karet Poznámka Počet ks v Kč DPH v Kč

bez DPH s DPH
karty budou mít
zaoblené rohy a

karetní lak budou v krabičce
z obou stran 300g/m2 odpovídající

Hrací karty 62x104 mm 3 mm CMYK 4/4 karetní 33 velikostí. 2000 84900 17829 102729
karton Krabička bude

potisknuta
rovněž naší
grafikou

Distribuce (viz distribuční seznam níže) 500 105 605

Celková cena (A + B) 136900 23084 159984

Distribuční seznam

Instituce Ulice PSČ Obec Údaje k vykládce Hrací karty ks

Staroměstské nám. 6 (vjezd z Pařížské 6,
Ministerstvo pro místní rozvoj povolení pouze pro vozidla do 3,5 tuny, vykládka 110 15 Praha 1 přízemí 2000

kolem 8 hod. ranní)



Část B - Objednací list číslo 
DNSOBJ 11/2020

Název Formát
Barevno

st
obálky

Papír 
obálky 

(přední i 
zadní)

Barevnost 
vnitřních stran

Papír
vnitřních

stran
počet stran Vazba

počet 
KS v 

balení
Počet ks Cena v Kč 

bez DPH DPH
Cena 
v Kč s 
DPH

Průvodce
evaluátora

A4 na šířku 
(297mm x 
210mm)

CMYK 
4/4 + lak

250g/m2
ofset CMYK 4/4 80g/m2 ofset

4 obálka 
+126 vnitřní 

strany

V2 po levé 
straně 10 300 51000 5100 56100

Distribuce (viz distribuční seznam níže) 500 50 550

Celková cena (A + B) 136900 23084 159984

Distribuční seznam

Instituce Ulice PSČ Obec Údaje k vykládce Průvodce evaluátora ks

Ministerstvo pro místní rozvoj
Staroměstské nám. 6 (vjezd z Pařížské 6, 
povoleni pouze pro vozidla do 3,5 tuny, vykládka 
kolem 8 hod. ranní)

110 15 Praha 1 přízemí 300

Část B - Objednací list číslo
DNSOBJ 11/2020

Barevno Papír
Název Formát st obálky Barevnost Papír počet Cena

(přední i vnitřních stran vnitřních počet stran Vazba KS v Počet ks Cena v Kč DPH v Kč s
obálky zadní) stran balení bez DPH DPH

Průvodce A4 na šířku
(297mm x CMYK 250g/m2 4 obálka

evaluátora 4/4 + lak ofset CMYK 4/4 80g/m2 ofset +126 vnitřní V2 po levé
210mm) strany straně 10 300 51000 5100 56100

Distribuce (viz distribuční seznam níže) 500 50 550

Celková cena (A + B) 136900 23084 159984

Distribuční seznam

Instituce Ulice PSČ Obec Údaje k vykládce Průvodce evaluátora ks

Staroměstské nám. 6 (vjezd z Pařížské 6,
Ministerstvo pro místní rozvoj povoleni pouze pro vozidla do 3,5 tuny, vykládka 110 15 Praha 1 přízemí 300

kolem 8 hod. ranní)


